2

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 10.03.2021 г.                   № 17

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Березовского сельского поселения, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района от 13.12.2019 г. № 141

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Березовского сельского поселения, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района от 13.12.2019 г. № 141:

1) абзацы 3, 5, 7 пункта 1.2 признать утратившими силу.

2) абзац 4 пункта 1.2 после слова «освоения» дополнить словом «, развития».

3) в подпункте 7 пункта 2.6.1.2 строки «Подпункт 1 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса», «Подпункт 2 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса», «Подпункт 4 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса» признать утратившими силу.

4) в пункте 2.6.3 строки «Подпункт 1 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса», «Подпункт 2 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса», «Подпункт 4 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса» признать утратившими силу.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию  в установленном порядке.

Глава Березовского

сельского поселения                                          А.А.Малов